

"Rekonstrukce vodárenské věže, Praha 7"

ZMĚNOVÝ LIST	č. 61
---------------------	--------------

Projekt: REKONSTRUKCE VODÁRENSKÉ VĚŽE NA VÝŠINÁCH 1

Objednatel: Městská část Praha 7
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: „Sdružení Vodárenská věž“ Vedoucí společník společnosti PP 53, a.s. zastoupený ,
místopředsedou představenstva a Ing. Danem Makulou, členem představenstva
- PP 53 a.s.; Praha 10 - Dolní Měcholupy, Za zastávkou 373, PSČ 10900

Část: **SO 03**

Název ZL: **zemní práce, komunikace**

Důvod změny : Jedná se o změnu skladby podkladních vrstev komunikací na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.			
Technický popis změny : zemní práce, podklady pro komunikace, komunikace			
Poznámky:			
Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) bez DPH		389 Kč	
Časový dopad (je-li nějaký):		není	
Dopad do standardu (je-li nějaký):		není	
Schválil:	Podpis:		Datum:
(TDI)			

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.61 A přípočty zemní práce, komunikace	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	DDM	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Vodárenská věž	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	99 092	Ztižené výrobní podmínky	
Z PSV celkem	481 385	Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	1 741
ZRN celkem	580 477	Zařízení staveniště	11 610
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	580 477	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	593 828	Ostatní náklady celkem	13 351

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		593 828 Kč
DPH	21,0 %		124 704 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			718 532 Kč

Poznámka :

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.61 A přípočty
Objekt :	SO 01 DDM		zemní práce, komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Zemní práce	94 120				
005 Komunikace		481 385			
0096 Bourání konstrukcí	4 972				
099 Přesun hmot HSV					
CELKEM OBJEKT	99 092	481 385			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			580 477	
Oborová přírážka			580 477	
Přesun stavebních kapacit			580 477	
Mimostaveništní doprava		0,3	580 477	1 741
Zařízení staveniště		2,0	580 477	11 610
Provoz investora			580 477	
Kompletační činnost (IČD)			580 477	
Rezerva rozpočtu			580 477	
CELKEM VRN				13 351

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	ZL č.61 B odpočty zemní práce, komunikace	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
SO 01	DDM	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Vodárenská věž	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel	Sdružení vodárenská věž	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	-107 960	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	-472 137	Oborová přírážka
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
			-1 740
ZRN	celkem	-580 097	Zařízení staveniště
			-11 602
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		-580 097	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		-593 439	Ostatní náklady celkem
			-13 342
Vypracoval		Za zhotovitele	
Za objednatele			
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-593 439 Kč
DPH	21,0 %		-124 622 Kč
Základ pro DPH	%		
DPH	%		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-718 061 Kč

Poznámka :

Stavba :	Vodárenská věž	Rozpočet :	ZL č.61 B odpočty
Objekt :	SO 01 DDM		zemní práce, komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
001 Zemní práce	-55 413				
005 Komunikace		-472 137			
0096 Bourání konstrukcí	-22 412				
099 Přesun hmot HSV	-30 135				
CELKEM OBJEKT	-107 960	-472 137			

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-580 097	
Oborová přírážka			-580 097	
Přesun stavebních kapacit			-580 097	
Mimostaveništní doprava		0,3	-580 097	-1 740
Zařízení staveniště		2,0	-580 097	-11 602
Provoz investora			-580 097	
Kompletační činnost (IČD)			-580 097	
Rezerva rozpočtu			-580 097	
CELKEM VRN				-13 342

Položkový rozpočet

Stavba :		Vodárenská věž		Rozpočet: ZL č.61			
Objekt :		SO 01 DDM		zemní práce, komunikace			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem přípočty (Kč)	celkem odpočty (Kč)
Díl: 001		Zemní práce					
	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-115,076	23,03		-2 649,71
	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-115,076	123,65		-14 229,53
	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-115,076	50,08		-5 762,89
	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	-115,760	15,30		-1 771,28
	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-724,268	42,08		-30 478,38
	181 111121	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes 100 - 150 mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	724,268	30,00	21 728,04	
	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	31,965	63,39	2 026,35	
		<i>Flochy pro komunikace (bez ploch dlažeb, asfaltů)</i> 356,6 m2*0,3 m 13,5 m2*0,3 m 24,5 m2*0,3 m 89,7 m2*0,15 m <i>Flochy pod kačírky (bez ploch dlažeb)</i> 46,3 m2 * 0,2 m 33,9 m2 * 0,2 m <i>Součet</i> <i>Rozpočet</i> <i>Celkem</i>					147,875 -115,910 31,965
	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	-4,621	62,76		-290,03
		19,5*3,0*0,3=17,6 m3 14,2*8,4*0,3=35,8 m3 <i>Součet</i> <i>Rozpočet</i> <i>Celkem</i>					53,334 -57,955 -4,621
	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,621	50,08		-231,42
	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	36,586	191,85	7 019,04	
		"výkopy" 147,875 "zásypy" 53,334 <i>Rozpočet</i> 57,955 <i>Celkem</i>					147,875 -53,334 -57,955 36,586
	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	36,586	15,30	559,81	
	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovná)	t	58,538	146,12	8 553,42	
		36,586*1,6					
	181301101	Rozprostření substrátu tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	724,268	27,80	20 134,65	
	181 111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice při nerovnostech terénu přes 50 - 100 mm v rovině nebo svahu do 1:5	m2	1 086,300	21,40	23 246,82	
	181 951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	1 086,300	9,99	10 852,14	
	Celkem za 001 Zemní práce					94 120,27	-55 413,24
Díl: 005		Komunikace					
	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD do tl 30 mm	m2	-1 159,10	28,68		-33 238,04
	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	-1 159,10	149,07		-172 786,72
	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD do tl 30 mm	m2	-1 159,10	28,68		-33 238,04
	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm 4-32 mm	m2	-1 159,10	156,12		-180 962,79
		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 120 mm 16-32 mm	m2	1 086,30	120,96	131 398,85	
	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	-1 159,10	40,17		-46 557,61
		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 130 mm 0-32 mm	m2	1 086,30	118,08	128 270,30	
	571901111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžším do 5 kg/m2 - mlat	m2	-1 083,00	4,94		-5 353,64
		Zhotovení mlatového povrchu okrové barvy 50 mm vč. válcování 4x a vlhčení	m2	1 086,30	198,00	215 087,40	
	571908111	Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírky) tl 200 mm	m2	18,20	364,23	6 628,91	
	Celkem za 005 Komunikace					481 385,46	-472 136,83
Díl: 0096		Bourání konstrukcí					
	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	139,93	35,5294658	4 971,64	
		26,5*2+18*2+9*2+8,4*2+16,13					

Položkový rozpočet

Stavba : Vodárenská věž		Rozpočet: ZL č.61					
Objekt : SO 01 DDM		zemní práce, komunikace					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem přípočty (Kč)	celkem odpočty (Kč)
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	-63,300	168,60		-10 672,18
		744,7*0,05*1,7 t		63,300			
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-632,995	3,93		-2 490,17
	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-63,300	146,12		-9 249,22
Celkem za		0096 Bourání konstrukcí				4 971,64	-22 411,57
Díl:	099	Přesun hmot HSV					
	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-259,638	116,07		-30 135,33
		1159,1*0,14*1,6 t		259,638			
Celkem za		099 Přesun hmot HSV					-30 135,33